

Müdafiə sənayesinin inkişafı ölkəmizin hərbi qüdrətini artırır

Con illər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin uzaqgörənliyi sayəsində həyata keçirilən uğurlu islahatlar öz bəhrəsini verib. Respublikada yürüdülməli iqtisadi strategiya əsasında həyata keçirilən islahatlar ölkə iqtisadiyyatının şaxələnməsində, xüsusilə, iqtisadiyyatın qeyri-neft sektorunun inkişafında öz müsbət təsirini göstərmişdir. Bütün sahələrdə olduğu kimi, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ölkənin müdafiə sənayesinin inkişafı ilə bağlı həyata keçirdiyi islahatlar da uğurların əldə olunması ilə nəticələnib.

Müdafiə sənayesinin inkişafı həm iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi, qeyri-neft sektorunun inkişafı, həm də ölkənin müdafiə qabiliyyətinin, ordunun maddi-texniki təchizatının gücləndirilməsi məqsədlərinə xidmət edir.

“Azərbaycan Respublikasında sənayenin inkişafına dair 2015-2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı” və “Azərbaycan Respublikasında ağır sənaye və maşınqayırmanın inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi”ndə nəzərdə tutulan tədbirlərin icrası istiqamətində müdafiə sənayesində bir sıra işlər görülüb. Ölkəmizdə müdafiə sənayesi məhsulları istehsal edən zavodların fəaliyyətə başlaması bu sahədə qazanılan böyük nailiyyətdir. Yeni müəssisələrin işə düşməsi ölkəmizin müdafiə sənayesinin daha da güclənməsinə və istehsalın artmasına müsbət təsirini göstərir.

Müdafiə sənayesi üzrə yaradılan istehsalat sahələri Azərbaycan Silahlı Qüvvələrini müasir tələblərə cavab verən müdafiə təyinatlı məmulatlarla və maşınqayırma, cihazqayırma, elektrotexnika, rabitə sahələrində istifadə olunan avadanlıq və ehtiyat hissələri ilə təmin edir. Silahlı qüvvələrimizin modernləşdirilməsi, maddi-texniki bazasının ən müasir standartlar səviyyəsinə çatdırılması sahəsində kifayət qədər mühüm işlər görülüb və bu, davamlı olaraq, həyata keçirilir. Ordumuz yeni texniki imkanlar əldə etməklə həm də müasir dünyada təcrübədən çıxmış müharibə və döyüş taktikalarını mənimsəyib.

XARİCİ BAZARLARDA AZƏRBAYCANDA İSTEHSAL OLUNAN HƏRBİ TƏYİNATLI MƏHSULLARA MARAQ ARTIR

Bu gün müdafiə sənayesi müəssisələrində yaradılan və istehsal olunan məmulatlardan müxtəlif növ döyüş sursatlarının, müasir atıcı və artilleriya silahlarının, pilotsuz uçuş aparatlarının, zirehli texnikaların və s. ixracı həyata keçirilir. Müdafiə təyinatlı məmulatlarla yanaşı, mülki məmulatların istehsalının genişləndirilməsi üzrə də işlər davam etdirilib. Yeni nəsil silah növlərindən “Yalqazaq” snayper tüfənginin, müxtəlif mm-lik minaatanların, müxtəlif mm-lik əl qumbaraatanının, zirehli texnikalar üçün tüstü qumbaraatanı quruluşunun və tüstü qumbarasının, KXP tipli optik kollimatorun, qəlpəli minalı atəş yığımının və F-1 tipli əl qumbarasının seriyalı istehsalı təşkil olunub. Respublikanın güc qurumlarının sifarişlərinin icrası ilə yanaşı, 10-dan çox ölkəyə hərbi məhsul da ixrac edilir. Bu xarici bazarlarda Azərbaycanda istehsal olunan hərbi təyinatlı məhsullara olan böyük marağın ifadəsidir. Bunu indiyə qədər keçirilən və ölkəmizin istehsalı olan müdafiə məhsullarının nümayiş etdirildiyi sərgilər də sübut edir. Beynəlxalq miqyasda Azərbaycan istehsal etdiyi hərbi təyinatlı məmulatlara böyük maraq göstərilməsinin səbəbi onların keyfiyyətli olması və müasir tələblərə cavab verməsidir. Bir çox dövlətlər ölkəmizdə müdafiə sənayesi tərəfindən istehsal olunan məhsullara maraq göstərməklə yanaşı, bu sahədə Azərbaycanla əməkdaşlıq qurulmasına və ya mövcud əməkdaşlığın daha da dərinləşdirilməsinə çalışırlar.

ÖLKƏMİZ BEYNƏLXALQ MÜDAFİƏ SƏRGİLƏRİNİN TƏŞKİLATÇISINA ÇEVRİLİB

Qısa müddətdə respublikanın hərbi potensialının artırılması məqsədilə yaradılan müdafiə sənayesi sahəsində əldə olunan nailiyyətlər, məhz ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu sahəyə xüsu-



si diqqəti sayəsində əldə edilib.

Məhz bu nailiyyətlərin məntiqi nəticəsidir ki, müasir dövrimizdə ölkəmiz Beynəlxalq Müdafiə Sərgilərinin təşkilatçısına çevrilib. 2009-cu ildən ölkə başçısının tapşırığına əsasən, sərgilərə qatılan Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 2014-cü və 2016-cı illərdə “ADEX” adı altında Azərbaycanda keçirilən beynəlxalq müdafiə sərgilərini təşkil edir. Regionda ilk dəfə 2014-cü ildə “ADEX” adı altında Azərbaycanda keçirilmiş və iki ildən bir təkrarlanan bu sərgi, silah və hərbi texnikanın nümayişi üçün təşkil olunan ən genişmiqyaslı tədbirlərdəndir. Azərbaycan ilk dəfə beynəlxalq sərgilərdə 27 adda məhsulla təmsil olunmuşdu. Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtı Abu-Dabidə keçirilən “IDEX-2015” beynəlxalq müdafiə sərgisində respublikamız 180-dək müxtəlif növ döyüş texnikası ilə çıxış edib. Burada nümayiş etdirilən məmulatlardan “Yırtıcı”, “Yalqazaq”, “İstiqlal”, “Mübariz” snayper tüfəngləri, “Şimşək-10” hücum pulemyotu, NATO standartlarına uyğun 5,56x45 çaplı avtomat silah, digər döyüş sursatları sərgidə təmsil olunan və qonaq qismində qatılan ölkələrin nümayəndə heyətləri tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb. 2014-cü ildə isə Azərbaycan “ADEX-2014” sərgisinə ev sahibliyi edib. Bu sərgidə dünyanın 34 ölkəsindən 200 şirkət və 22 rəsmi nümayəndə heyəti iştirak edib. Azərbaycan isə ev sahibliyi etdiyi sərgidə 37 şirkətlə təmsil olunmuşdu. Uğurla keçən sərgi Azərbaycanın müdafiə sənayesinin bütün dünyada artan nüfuzunun, ölkəmizin hərbi potensialının daha bir təsdiqinə çevrildi. Türkiyənin İstanbul şəhərində keçirilən “IDEX-2015” Beynəlxalq Müdafiə Sənayesi Sərgisində isə Azərbaycan 184 adda müdafiə təyinatlı məmulatı nümayiş etdirdi.

Ümumilikdə, beynəlxalq sərgilərdə nümayiş olunan Azərbaycan istehsalı məmulatları böyük maraqla qarşılanıb və bir sıra ölkələrin qabaqcıl şirkətləri ilə yeni əməkdaşlıqlara dair danışıqlar aparılıb. Göründüyü kimi, Azərbaycan iqtisadiyyatının digər sahələri kimi, müdafiə sənayesi də sürətlə inkişaf edir.

“ADEX-2018” AZƏRBAYCAN BEYNƏLXALQ MÜDAFİƏ SƏRGİSİ ÖLKƏMİZİN MÜDAFİƏ SƏNAYESİ KOMPLEKSİNİN GÜCÜNÜN VƏ QÜDRƏTİNİN GÖSTƏRİCİSİDİR

Dünən ölkəmiz daha bir beynəlxalq səviyyəli sərgiyə ev sahibliyi etdi. “ADEX-2018” üçüncü Azərbaycan Beynəlxalq Müdafiə Sərgisi öz işinə başladı. Sərgi sentyabrın 25-dən 27-dək keçiriləcək. Sonuncu dəfə 2017-ci ilin mayında Türkiyənin İstanbul şəhərində keçirilən “IDEX-2017” sərgisində 260 adda məmulat nümayiş etdirən ölkəmiz paytaxtımızda keçirilən sərgiyə daha yüksək səviyyədə hazırlaşmış və yeni məmulatlarını sərgiləyir.

Üçüncü dəfə təşkil olunan “ADEX” sərgisi müasir silah və avadanlıqların möhtəşəm nümayişi ilə yanaşı, Azərbaycanın Müdafiə Sənayesi Kompleksinin gücünün və qüdrətinin aydın göstəricisidir. Sərgisində dünyanın inkişaf etmiş ölkələrindən 200-dən çox şirkət Türkiyə, Fransa, Rusiya, İsrail, Belarus, Pakistan, Serbiya, Ukrayna və digər ölkələr bu sərgidə milli qruplarla çıxış edirlər. Sərgidə son illər yaradılan və istehsal edilən ən müasir silah və hərbi texnikalar nümayiş olunur. İştirakçılar və ziyarətçilər Azərbaycan Müdafiə Sənayesinin yenilikləri, inkişaf etməkdə olan potensialı ilə yaxından tanışlıq imkanı qazanacaqlar. Eyni zamanda, “ADEX-2018” sərgisi ən son silah nümunələrini nümayiş etdirmək və beynəlxalq hərbi-texniki əməkdaşlıq sahəsində yeni müqavilələr imzalamaq üçün ideal platformaya çevriləcək.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI